Poder Judiciario - Justiga Eleitoral
Sistema de Gestio de Recursos Humanos
Médulo de Gestdo

Data: 05/02/2025 10:20:46

MATRICULA  NOME
30926293 ANDREIA FERNANDES MORAIS
30926350 ISABELLA GONCALVES NASCIMENTO
30926392 CARLOS MORENO DOS SANTOS JUNIOR
30925443 MAYRA SIQUEIRA ARAUJO COSTA
30926232 EDGAR CARVALHO GAMA MOLAS
30926238 JAIME BARROS MOURA
30926409 DIEGO ADLER JORDAO
30926072 ROSANGELA PEREIRA LIMA
30925791 LILIA MARA XAVIER DIAS
30925054 MARCOS LEONCIO
30925653 PAULO MIRANDA BARBOSA
30926402 NATHALIE SOARES ALMEIDA
30925443 MAYRA SIQUEIRA ARAUJO COSTA
30926418 CARLOS MORENO DOS SANTOS JUNIOR
30926072 ROSANGELA PEREIRA LIMA
30925052 PAULO RODRIGUES CARDOSO
30926217 LEANDRO DA SILVA MILHOMEM
30926232 EDGAR CARVALHO GAMA MOLAS

Relatério de Movimentagdo Mensal
Pediodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

TIPO

Dispensa em FC/C]

Dispensa em FC/C]

Dispensa em FC/C]

Dispensa em FC/C]

Dispensa em FC/C]

Dispensa em FC/C]

Dispensa em FC/C]

Dispensa em FC/C]

Dispensa em FC/C]

Inclusdo de Aposentadoria
Ocupagdo em FC/C

Ocupagdo em FC/CJ

Ocupagdo em FC/CJ

Ocupagdo em FC/C

Ocupagdo em FC/CJ

Ocupagdo em FC/CJ

Posse em outro cargo inacumulavel
Redistribuido para outro 6rgdo

INFORMAGAO
FC-01

FC-01

FC-06

FC-01

FC-06

FC-02

FC-01

FC-03

FC-02
VOLUNTARIA PROPORCIONAL TEMPO DE SERVIGO
FC-01

FC-01

FC-02

FC-06

FC-02

FC-03

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL

661

DATA DOC.
17/12/2024
14/01/2025
01/08/2025
21/10/2024
14/01/2025
21/10/2024
01/06/2025
14/01/2025
28/01/2025

14/01/2025
17/12/2024
21/10/2024
01/08/2025
14/01/2025
27/01/2025
10/09/2019
18/12/2024

N2 DOC. DATA
992 01/01/2025
20 01/01/2025
15 06/01/2025
867 07/01/2025
24 07/01/2025
866 07/01/2025
9 07/01/2025
25 13/01/2025
58 28/01/2025
31/01/2025
20 01/01/2025
992 01/01/2025
867 07/01/2025
15 07/01/2025
25 13/01/2025
56 14/01/2025
31/01/2025
1013 07/01/2025

OPGAO Fc/C)

Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo

TECNICO JUDICIARIO Vaga: 26 - Ato da Redistribuigdo : PORTARIA n2 1013 de 18/12/2024

DATA INGRESSO
16/09/2016

17/04/2006
13/02/2020
21/07/2020
26/10/2011

16/05/2008
22/07/2024
17/04/2006
16/09/2005

21/10/2019
13/02/2020

05/02/2022

05/06/2024

05/01/2018
07/01/2010
09/03/1993

05/01/2018
09/01/1993



