Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 05/02/2025 10:20:46

Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

MATRÍCULA NOME	TIPO	INFORMAÇÃO	DATA DOC. Nº DOC	. DATA OPÇÃO FC/CI	DATA INGRESS)
30926293 ANDREIA FERNANDES MORAIS	Dispensa em FC/CJ	FC-01	17/12/2024	992 01/01/2025		05/02/2022
30926350 ISABELLA GONCALVES NASCIMENTO	Dispensa em FC/CJ	FC-01	14/01/2025	20 01/01/2025	16/09/2016	
30926392 CARLOS MORENO DOS SANTOS JUNIOR	Dispensa em FC/CJ	FC-06	01/08/2025	15 06/01/2025		05/06/2024
30925443 MAYRA SIQUEIRA ARAUJO COSTA	Dispensa em FC/CJ	FC-01	21/10/2024	867 07/01/2025	17/04/2006	
30926232 EDGAR CARVALHO GAMA MOLAS	Dispensa em FC/CJ	FC-06	14/01/2025	24 07/01/2025	13/02/2020	
30926238 JAIME BARROS MOURA	Dispensa em FC/CJ	FC-02	21/10/2024	866 07/01/2025	21/07/2020	
30926409 DIEGO ADLER JORDAO	Dispensa em FC/CJ	FC-01	01/06/2025	9 07/01/2025	26/10/2011	
30926072 ROSANGELA PEREIRA LIMA	Dispensa em FC/CJ	FC-03	14/01/2025	25 13/01/2025		05/01/2018
30925791 LILIA MARA XAVIER DIAS	Dispensa em FC/CJ	FC-02	28/01/2025	58 28/01/2025		07/01/2010
30925054 MARCOS LEONCIO	Inclusão de Aposentadoria	VOLUNTÁRIA PROPORCIONAL TEMPO DE SERVIÇO		31/01/2025		09/03/1993
30925653 PAULO MIRANDA BARBOSA	Ocupação em FC/CJ	FC-01	14/01/2025	20 01/01/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	16/05/2008	
30926402 NATHALIE SOARES ALMEIDA	Ocupação em FC/CJ	FC-01	17/12/2024	992 01/01/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	22/07/2024	
30925443 MAYRA SIQUEIRA ARAUJO COSTA	Ocupação em FC/CJ	FC-02	21/10/2024	867 07/01/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	17/04/2006	
30926418 CARLOS MORENO DOS SANTOS JUNIOR	Ocupação em FC/CJ	FC-06	01/08/2025	15 07/01/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	16/09/2005	
30926072 ROSANGELA PEREIRA LIMA	Ocupação em FC/CJ	FC-02	14/01/2025	25 13/01/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função		05/01/2018
30925052 PAULO RODRIGUES CARDOSO	Ocupação em FC/CJ	FC-03	27/01/2025	56 14/01/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função		09/01/1993
30926217 LEANDRO DA SILVA MILHOMEM	Posse em outro cargo inacumulável	66	1 10/09/2019	31/01/2025	21/10/2019	
30926232 EDGAR CARVALHO GAMA MOLAS	Redistribuído para outro órgão	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL	18/12/2024	1013 07/01/2025 TÉCNICO JUDICIÁRIO Vaga: 26-Ato da Redistribuição: PORTARIA nº 1013 de 18/12/2024	13/02/2020	